Проект решения Думы Артемовского городского округа «О внесении изменений в решение Думы Артемовского городского округа от 28.10.2021 № 704 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Артемовского городского округа» (в ред. решения Думы Артемовского городского округа от 28.02.2023 № 93)»



Паспорт проекта

ID проекта	01/11/02-24/00004773
Дата создания	14 февраля 2024 г.
Разработчик	Артемовский ГО
Сотрудник, ответственный за разработку проекта	Еременко Светлана Сергеевна
Процедура	ОРВ
Вид	Муниципальный НПА (ОРВ)
Виды экономической деятельности	• Лесное хозяйство
Ключевые слова	• артемовский го, муниципальный лесной контроль
Ссылка на проект	https://regulation-new.primorsky.ru/projects#npa=4773
Текущее состояние	Принятие

Размещение текста проекта НПА

Степень регулирующего воздействия	Низкая
Сотрудник, ответственный за разработку проекта	Еременко Светлана Сергеевна
Адрес электронной почты для отправки предложений	eremenko_ss@artemokrug.ru
Дополнительный адрес электронной почты для отправки предложений	uga@artemokrug.ru
Почтовый адрес для отправки предложений	692760, Приморский край, г. Артем, ул. Кирова, 48
Контактный телефон сотрудника, ответственного за разработку	84233742348
Длительность проведения	5

29.05.2024, 10:08 Проект решения Думы Артемовского городского округа «О внесении изменений в решение Думы Артемовского город...

публичных консультаций (в рабочих днях)	
Дата начала публичных консультаций	14 февраля 2024 г.
Дата окончания публичных консультаций	20 февраля 2024 г.

Проведение ОРВ

Степень регулирующего воздействия	Низкая
Решение по итогам процедуры ОРВ	Положительное

Результат проведения ОРВ

Текущий результат проведения	
процедуры оценки	Заключение об ОРВ положительное
регулирующего воздействия	

Принятие НПА

Ведомственный номер акта	решение Думы АГО 251
Дата регистрации акта	29 февраля 2024 г.